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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710032O

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit FA PRESS & COMMUNICATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Sami Frasheri, Pallati TID, Shkalla C, Kati 2, Ap 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i kompanise eshte çdo transaksion i ligjshem tregtar 

qe perfshin,  por nuk kufizohet ne, aktivitetet e meposhtme: 
I. marketingut dhe zyrat perfaqesuese ne vend dhe jashte 
vendit e mallrave te ndryshme (p.sh. materialet e 
paperpunuara, produkte gjysem-te gatshme, patentat) me 
pakice, me shumice etj,  duke perdorur ndonje kanal te 
shperndarjes, duke perfshire dhe tregtine elektronike. II. 
Kompania mund te kryeje ndermjetesimin per shitjen e 
hapesires reklamuese, veprimtarine e agjencise reklamuese 
dhe / ose koncesionarit. I Kerkime, perkthim, paraqitje, 
krijim video dhe fotografi dhe çdo gje tjeter qe lidhet me 
sektorin e botimit dhe komunikimit. Sherbimet ne pergjithesi 
dhe sherbimet qe kane te bejne me botimin dhe shtypjen, 
reklamat e shperndara me çdo mjet (leter, internet, etj). III. 
Do te jete ne gjendje te realizoje dhe te promovoje nismat 
botuese: materiale informative mbi temat kulturore, sociale 
dhe politike. Do te jete ne gjendje te kryeje aktivitetet 
botuese tradicionale permes shtypit te gazetave dhe / ose 
periodikeve, multimedial, dixhital, online te botimeve 
periodike dhe jo periodike. Mund te kryeje shitjet e 
botimeve, gazetave, revistave, librave dhe materialeve 
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dixhitale. IV. Do te jete ne gjendje te kryeje aktivitetin e 
tregut nepermjet internetit. V. Do te jete ne gjendje te jape 
keshilla; asistenca, blerja dhe shitja e pajisjeve kompjuterike, 
materiale dhe fotografike dhe kinematografike; realizimin 
dhe shitjen e sherbimeve fotografike, kinematografike, 
televizive, audiovizive dhe multimediale ne gjini edhe on-
line. Do te jete ne gjendje te kryeje veprimtarine e grafikes 
per webin, veprimtarine e grafikut dhe paraqitjen editoriale; 
graphics ne pergjithesi, regjistrimi i domeneve, te punesoje 
hapesire web (hosting) e servers Web, dedikuar sistemet 
server cloud, ju mund te bleje, shese ose jape me qira te 
gjitha mjetet e teknologjike dhe kompjuterike. 2-VI. Ajo do 
te jete ne gjendje te kryeje aktivitete hulumtuese ne fushat qe 
lidhen me teknologjine, informacionin dhe inovacionin. VII. 
Kryen aktivitete import / eksport. Do te jete ne gjendje te 
kryeje aktivitete te marketingut dhe komunikimit. 
Konsultimi global per kompanine, gjithashtu duke perdorur 
profesioniste te jashtem. VIII. Çdo veprimtari sherbimi qe 
synon ndermarrjet ose individet ne vend dhe jashte çdo 
aktiviteti dhe sherbimi tjeter qe nuk eshte i ndaluar me ligj. 
IX. Tregti ne vend dhe jashte vendit te pronave te çdo lloji 
dhe te menaxhimit te njejte. X. Investimet e drejtperdrejta 
dhe / ose ngritjen e kompanive ne bote per menaxhimin e 
aksioneve te kompanise te veproje ne te pakten ne nje nga 
aktivitetet e mesiperme nga pika I deri IV ose aktiviteteve 
direkte ne te pakten nje nga aktivitetet e mesiperme nga pika 
I deri ne piken VII. 4.2 Per kete qellim, Kompania mund te:  
te prezantoje, te promovoje dhe zbatoje projektet e trajnimit 
profesional dhe te zhvillimit, te financuara nga Fondi Social 
Evropian, nga organizatat nderkombetare, ministrite dhe 
rajonet; te aplikoje per kredi, hua, hua nga bankat dhe / ose 
institucionet financiare si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
vendit, mbulimin e sigurimit te kontrates; i  hapjen e 
llogarive rrjedhese bankare ne bankat kombetare dhe te 
huaja; percaktoje çfaredo lloj marreveshjeje, kontrata dhe 
akte te tjera, te lejuara nga ligjet kombetare. Kompania mund 
te kryeje investime, real estate, tregtare, industriale dhe 
financiare te dobishme ose te rendesishme per te arritur 
qellimin e biznesit, me kusht qe akti ose transaksioni i tille 
nuk do te çoje per te ndryshuar qellimin e kompanise 
pershkruar ne paragrafin e mesiperm dhe cdo aktivitet tjeter 
lejuar me ligj. 4.3 Kompania gjithashtu mund te kryeje çdo 
transaksion te letrave me vlere, te pasurive te paluajtshme, 
tregtare, industriale dhe financiare te dobishme ose 
instrumentale per arritjen e qellimit te korporates dhe çdo 
aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.
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Antonio Raponi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2018                Deri: 15/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioRaponi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FA PRESS & COMMUNICATION
Telefon: 0674942901  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-773643-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912046-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimin e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Raponi")                      Nga data 
"15/08/2018             Ne daten "15/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Gerta Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7659DD1-9D05-42B8-A721-5FB072EAFAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43200375-5385-480F-B1F8-6E243E56FEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AADE8D-77AE-4CF3-A136-020B3CD3AC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E1AA2D-BFA3-415A-97B0-9E6C5C14F749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E1AA2D-BFA3-415A-97B0-9E6C5C14F749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE28D33-2E3D-4AB1-A19F-F5FF96A51870
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Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


